МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СОРОКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3

(МАОУ СОРОКИНСКАЯ СОШ №3)
ПРИКАЗ

01 марта 2019 г.                                                                                                      № 56-од
с. Большое Сорокино
Об утверждении расписания проведения
промежуточной аттестации
обучающихся 2-8, 10 классов
МАОУ Сорокинской СОШ №3

в 2018-2019 учебном году

На основании решений Педагогического совета МАОУ Сорокинской СОШ №3 протокол №7 от 21.03.2019 г.,
п р и к а з ы в а ю:

Утвердить расписание  проведения промежуточной аттестации обучающихся 2-8, 10 классов МАОУ Сорокинской СОШ №3 в 2018-2019 учебном году согласно приложению  (приложение на 4 л., в 1 экз.).

Директор                                                                                                   В.В. Сальникова
Приложение

к приказу МАОУ Сорокинской СОШ №3

от 01.03.2019 г.  №56-од
РАСПИСАНИЕ
промежуточной аттестации во 2-8, 10   классах
МАОУ Сорокинской СОШ №3 в 2018-2019 учебном году
	№
	дата
	предмет
	класс
	Время и место проведения
	Состав экзаменационной комиссии
	Сроки пересдачи.

( состав экзаменационной  комиссии сохраняется тем же)

	1
	06.05
	Техника чтения, собеседование по тексту
	5
	5-ый урок

Кабинет №1
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:

Смолькова Н.А.

Суздальцева Г.В.

Демина К.А.
	30.05

	2
	06.05
	Техника чтения, собеседование по тексту
	6
	6-ой урок

Кабинет №2
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:

Смолькова Н.А.

Осинцева Н.А.

Андреева Е.В.
	30.05

	3
	06.05
	Техника чтения, собеседование по тексту
	7
	5-ый урок

Кабинет №7
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:

Смирнова Е.В.

Урманова О.Н.

Шорохова Ю.С.
	30.05

	4
	07.05
	Техника чтения, собеседование по тексту
	2
	2-ой урок
Кабинеты 2,3,4 классов
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:

Демина К.А.
Смолькова Н.А.

Осинцева Н.А.
	30.05

	5
	07.05
	Техника чтения, собеседование по тексту
	3
	3-ий урок

Кабинеты 2,3,4 классов
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:

Демина К.А.

Смолькова Н.А.

Осинцева Н.А.
	30.05

	6
	07.05
	Техника чтения, собеседование по тексту
	4
	4-ый урок

Кабинеты 2,3,4 классов
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:

Демина К.А.

Смолькова Н.А.

Осинцева Н.А.
	30.05

	7
	08.05
	Итоговое собеседование
	8
	5,6,7 уроки

Кабинеты 1,2,3
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:

1 группа в кабинете №2

Смирнова Е.В.-экзаменатор

Суздальцева Г.В.-собеседник

2 группа в кабинете №3

Смолькова Н.А.-экзаменатор

Коренькова Е.В.-собеседник
	30.05

	8
	08.05
	Английский язык
	5
	4,5,6 уроки
Кабинет №5
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Нумагамбетова С.Е.
Балдина С.С.

Осинцева Н.А.
	29.05

	9
	13.05
	Литература
	10
	5,6,7 урок
Кабинет №6
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Смолькова Н.А.
Смирнова Е.В.

Чумакова Е.Г.
	29.05

	10
	13.05
	История
	8
	5,6,7,8 урок

Кабинет №7
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Коренькова Е.В.

Осинцева Н.А.

Шорохова Ю.С.
	29.05

	11
	14.05
	Английский язык
	3,4
	3 урок

Кабинет начальных классов
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Смирнова Е.В.

Андреева Е.В.

Балдина С.С.
	29.05

	12
	14.05
	Физика
	7
	5,6,7 урок

Кабинет № 6
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Горюнова Л.В.

Суздальцева Г.В.

Коренькова Е.В.
	29.05

	13
	14.05
	Литература
	6
	4,5,6,6,7 урок

Кабинет №1
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Смолькова Н.А.

Смирнова Е.В.

Чумакова Е.Г.
	29.05

	14
	15.05
	Русский язык
	5
	2-й урок
Кабинет №1
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Смолькова Н.А.

Осинцева Н.А.

Щуракова Л.А.
	28.05

	15
	15.05
	Русский язык
	6
	4-ый урок

Кабинет №1
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Смолькова Н.А.

Осинцева Н.А.

Щуракова Л.А.
	28.05

	16
	15.05
	Русский  язык
	7
	2-ой урок

Кабинет №7
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Смирнова Е.В.

Лаптева Т.Ф.

Шорохова Ю.С.
	28.05

	17
	15.05
	Русский  язык
	8
	4-ый урок

Кабинет №5
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Смирнова Е.В.

Лаптева Т.Ф.

Шорохова Ю.С.
	28.05

	18
	15.05
	Русский язык
	10
	5,6,7,8 урок

Кабинет №4

	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Балдина С.С.

Андреева Е.В.

Урманова О.Н.
	28.05

	19
	16.05
	Русский язык
	2
	2-ой урок

Кабинет начального класса
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Демина К.А.

Андреева Е.В.

Смолькова Н.А.
	28.05

	20
	16.05
	Русский язык
	3
	3-ий урок

Кабинет начального класса
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Урманова О.Н.

Андреева Е.В.

Смолькова Н.А.
	28.05

	21
	16.05
	Русский язык
	4
	4-ый урок

Кабинет начального класса
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Урманова О.Н.

Демина К.А.

Смолькова Н.А.
	28.05

	22
	17.05
	История
	10
	5,6,7 урок

Кабинет №7
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Коренькова Е.В.

Осинцева Н.А.

Смолькова Н.А.
	28.05

	23
	17.05
	Обществознание
	10
	5,6,7 урок

Кабинет №7
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Коренькова Е.В.

Осинцева Н.А.

Смолькова Н.А.
	28.05

	24
	17.05
	Биология
	10
	5,6,7 урок

Кабинет №7
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии:
Коренькова Е.В.

Осинцева Н.А.

Смолькова Н.А.
	28.05

	25
	17.05
	Геометрия
	8
	4,5,6,7 урок

Кабинет №4
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Суздальцева Г.В.

Щуракова Л.А.

Горюнова Л.В.
	28.05

	26
	20.05
	Математика
	5
	2-й урок

Кабинет №2
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Суздальцева Г.В.

Лаптева Т.Ф.

Шорохова Ю.С.
	27.05

	27
	20.05
	Математика
	6
	3-ий урок

Кабинет №2
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Суздальцева Г.В.

Лаптева Т.Ф.

Шорохова Ю.С.
	27.05

	28
	20.05
	Математика
	7
	2,3 урок
Кабинет №7
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Щуракова Л.А.
Осинцева Н.А.

Смолькова Н.А.
	27.05

	29
	20.05
	Математика
	8
	4,5, 6 урок
	Председатель:

Сальникова В.В.
Члены комиссии:
Суздальцева Г.В.

Лаптева Т.Ф.

Шорохова Ю.С.
	27.05

	30
	20.05
	Математика
	10
	5,6,7 уро

Кабинет №1
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии
Русеева И.И.

Балдина С.С.

Андреева Е.В.
	27.05

	31
	21.05
	Математика
	2
	2-й урок
Кабинет начального класса
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии
Щуракова Л.А.

Суздальцева Г.В.
Андреева Е.В.
	27.05

	32
	21.05
	Математика
	3
	3-й урок
Кабинет начального класса
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии

Щуракова Л.А.

Суздальцева Г.В.
Урманова О.Н.
	27.05

	33
	21.05
	Математика
	4
	 4-й урок
Кабинет начального класса
	Председатель:

Сальникова В.В.

Члены комиссии

Щуракова Л.А.

Суздальцева Г.В.
Демина К.А.
	27.05

2